

67	Специалист (Республика Бурятия п. Заиграево, ул. Первомайская, 1)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Доп. Офис в районах КС 1																				
68	Специалист (Республика Бурятия п.Багдарин, ул.Ленина 20)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Специалист по работе с потребителями (Республика Бурятия п.Таксимо, Олимпийская д.4)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Специалист (Республика Бурятия п.Багдарин, ул.Ленина 20)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Доп. Офис в районах КС 2																				
71	Специалист по работе с потребителями (Республика Бурятия с. Курумкан, ул. Школьная, 2В)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Оператор абонентской группы (Республика Бурятия с. Курумкан, ул. Школьная, 2В)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Специалист (Республика Бурятия с.Орлик, ул. Советская 50)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Специалист по работе с потребителями (Республика Бурятия г. Северобайкальск, пр.Ленинградский д. 19 (здание МРЦ))	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Специалист по работе с потребителями (Республика Бурятия пгт.Нижнеангарск, ул.Победы д.39, каб.5, здание Бизнес-центра)	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Грузчик	Транспортный департамент																		

Дата составления: 06.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

Дружинин Д.К.

(Ф.И.О.)

09.08.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела ОТ, ПБ и БДД

(должность)

Кисельман Ю.С.

(Ф.И.О.)

09.08.2022

(дата)

Специалист по ОТ, ПБ и БДД

(должность)

Кохан В.В.

(Ф.И.О.)

09.08.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1858

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чекоткин С.С.

(Ф.И.О.)

06.05.2022

(дата)